19.2 Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια Κάθε προσφέρων πρέπει να διαθέτει μέσο γενικό ετήσιο κύκλο εργασιών, αθροιστικά, για τα τελευταία τρία έτη (δηλαδή 2022, 2023 και 2024) τουλάχιστον ίσο με το 100% του προϋπολογισμού της προς ανάθεση σύμβασης μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι ίσο ή μεγαλύτερο από ενενήντα 
έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (96.500,00 €).  
 Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η παραπάνω απαίτηση δύναται να καλύπτεται αθροιστικά από τα μέλη της ένωσης. 

19.3 Τεχνική  και Επαγγελματική Ικανότητα 

Κάθε προσφέρων πρέπει να διαθέτει την κάτωθι τεχνική και επαγγελματική ικανότητα: